ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru
28 января 2019 г.                                          № 3                                                п. Адык

                                                                «Об установлении соответствия
вида разрешенного использования
земельного  участка классификатору
видов разрешенного использования
земельных участков»

Руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 13 ст. 34 Федерального закона Российской Федерации от 23.06.2014г. №171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. N 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", и рассмотрев заявление АО «КТК-Р»,  Уставом Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия постановляет:

1. Установить соответствие вида разрешенного использования земельного участка, относящегося к категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым номером:
- 08:10:030201:30, площадью 27261 кв.м, местоположение: Россия, Республика Калмыкия, Черноземельский район, участок находится примерно в 13,7 км по направлению на юг от ориентира п. Теегин Герл;
[bookmark: sub_1075]классификатору видов разрешенного использования земельных участков, заменив вид разрешенного использования «под строительство подъездной дороги к НПС-2» на вид разрешенного использования «трубопроводный транспорт» (код 7.5).
2. Направить данное постановление в порядке межведомственного информационного взаимодействия в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по РК и Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Калмыкия для внесения изменений в сведения ЕГРН.
3. Обнародовать в специально установленных местах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия: http://smo-adk.ru/.
4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                               Б. Н. Мергульчиева
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]